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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Kontrolbesøget gav ikke anledning til bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og adskillelse af
fødevarer i køleinventar, faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Virksomheden redegjorde for fremstiliing af gammeldags
æblekage, herunder portionsanretning. Der anvendes ikke
nogen former for plaststykker i produktionskøkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken, opvask,
kølerum og lagerlokale samt rengøring af udstyr og inventar.
Virksomheden redegjorde mundtligt for vask, tørring og
opbevaring af glas til gammeldags æblekage.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionskøkken og opvaskerum.
Vejledt om vedligholdelse af gulv ved komfur i
produktionskøkken samt udskiftning af slidte måtter.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside www.riobravo.dk, herunder
overensstemmelse mellem anvendt smileysymbol på hjemmesiden og resultat på seneste kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden viser 4 kontrolrapporter på egen hjemmeside, men er ikke opdateret på
sidste kontrolbesøg den 23.08.2023 der er den sidste og den vises ikke, men det er den 20.10.2021 der vises
som den sidste. Desuden viser virksomheden et Elitesymbol, hvilket ikke eksisterer mere. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold, da virkosmheden straks retter op på
forholdet. Vejledt generelt om anvendelse af smileysymboler i forbindelse med visning af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.


